
                                                               

 
                                                                             

 

  Školení rozhodčích licence B 1-2. 12. 2018 

 
Vedoucí akce:  Roman Klecker (klecker@email.cz, 605 151 475) 

Termín přihlášek: do 23. 11. 2018 

Školitel:   Roman Klecker, Pavel Kafka 

Hodnotitelé:   Roman Klecker, Pavel Kafka 

Adresa:   Jihlavská 895,580 01 Havlíčkův Brod,, naproti autosalonu Citroen 

Ubytování, strava:  na vlastní náklady 

Dokumenty k nastudování: Praxe u stolu – školení rozhodčích 

     Metodické pokyny (prasklý míček, poskytování rad) 

Dokumenty k přečtení: Pravidla stolního tenisu 

                 Soutěžní řád (zaměřit se na kapitoly 3,4 a 6)  

Orientační časový plán (může se změnit dle počtu účastníků školení): 

Sobota 1. 12. 2018 

8:00    příjezd, registrace, prodej pomůcek 

9:00 – 14:00  skupina A praxe u stolu, skupina B teorie – pravidla 

14:00 – 19:00  skupina B praxe u stolu, skupina A teorie – pravidla 

19:00 – 20:00  shrnutí prvního dne školení, teorie – zvládání konfliktů 

Doba oběda bude pro jednotlivé skupiny přizpůsobena časovému plánu turnaje 

Neděle  2. 12. 2018 

8:30 – 12:30  teorie – soutěžní řád 

14:00   závěrečný test 

 

Upozornění:  k praxi u stolu světle hnědé nebo šedé kalhoty či sukni, tmavé sako (ideálně tmavě  

modré), světle modrá košile, kravata rozhodčího ČAST. Dále pomůcky rozhodčího (karty,  

měrka plastová, měrka zátěžová, losovátko). Pomůcky bude možno zakoupit na školení,  

  dostatečné množství však není zaručeno. Doporučuje se přivézt si vlastní 

 

Klára Vaculovičová 

KR ČAST 

klecker@email.cz

